
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2025. június 19-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

„A” épület II. emeleti Komjáthy terem  
 

Jelen vannak: 
 

Katanics Sándor                               a Bizottság elnöke 
Kovács Áron   a Bizottság alelnöke 
Pálinkás Roland  a Bizottság tagja 
Halmay Gábor  a Bizottság tagja 
Takács Péter                                    a Bizottság tagja 
Tóth Györgyi  a Bizottság tagja 
Madarasi-Papp Rita  a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Sótonyi Mónika  alpolgármester 
Varga Tamás  alpolgármester 
dr. Lohonyai Bernadett  aljegyző, irodavezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett    csoportvezető 
Fazekas Ildikó    irodavezető 
Kovács Zoltán    irodavezető 
Lehoczki Monika    irodavezető 
dr. Kalocsai Balázs    irodavezető 
Varsányi Attila    irodavezető 
Kovács Judit    csoportvezető 
dr. Kónya Norbert    csoportvezető 
Antal Tamás    csoportvezető 
Mészáros Éva    csoportvezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia    jogi referens 
Eckert Szilvia    költségvetési ügyintéző 
Dublecz Renáta    szociális ügyintéző 
Fábián József    VEINSZOL igazgató 
Ambrus Ildikó     VEINSZOL igazgatóhelyettes 
Fenyvesi Rita    HEP mentor 
dr. Temesvári Balázs                         Swing-Swing Kft ügyvezető 
Karli Éva   Mendelssohn Kamarazenekar képviseletében 
Pap Andrásné    bizottsági referens/jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően kérte a Bizottság tagjait, hogy szavazzanak a 
napirend elfogadásáról. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

147/2025. (VI. 19.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 
1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi 

és Költségvetési Bizottsága 2025. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 
Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2025. évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 B) Döntés az Önkormányzat vagyonbiztosításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 C) Döntés a gyermekétkeztetés biztosításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 30/2021. (II. 5.) közgyűlési 
határozat módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester [A), B) rész] 

Sótonyi Mónika alpolgármester [C) rész] 
 

3.  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben 
meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 
32/2016. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról és a 
gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról            
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 11/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi 

környezetvédelmi alapról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
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6. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
24/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közművelődésről és a művészeti tevékenység támogatásáról szóló 
28/2019. (XI. 21.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról  

C) Döntés a Közösség Kádártáért Egyesülettel kötendő közművelődési 
megállapodás jóváhagyásáról közösségi színtér működtetése 
érdekében 

D) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 
Kádártai Közösségi Színtér működtetése érdekében a 2026-2029. 
évek vonatkozásában 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
7. Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson nyertes 

„Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a külvárosokban” című pályázat 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalását tartalmazó 345/2023. (X. 26.) 
közgyűlési határozat módosításáról a pénzügyi ütemezés vonatkozásában 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
8. Döntés a Veszprém 358/1 és 358/2 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Pajta utca 10. szám alatti – ingatlan értékesítési feltételeinek 
felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
9. Döntés a Veszprém 3043 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Aradi 

vértanúk utcai hulladéklerakó mögött található – ingatlan értékesítésre 
történő kijelöléséről 
 Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 
10. Döntés a Veszprém 2216/3, 2216/5 és 2216/6 hrsz.-ú – természetben a 

Veszprém, Aranyosvölgy területén elhelyezkedő –, a Magyar Állam 
tulajdonában álló közút funkciójú ingatlanok Önkormányzat részére 
történő ingyenes átruházásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
11. Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött vagyonkezelési 

szerződés módosításáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
12. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

13. Döntés a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciót Felülvizsgáló 
Munkacsoport előkészítő tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
és Veszprém Megyei Jogú Város Közbiztonsági és Bűnmegelőzési 
Koncepciójának jóváhagyásáról 

 Előterjesztő: Pálinkás Roland, a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság elnöke 
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14. Döntés az Ex Symposion alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

15. Döntés a Veszprém Polgárai a Városi Zenedéért Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
16. Döntés a „Brusznyai Hangverseny” kiemelt fesztivál 2025. évi támogatási 

szerződésének jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
17. Döntés a Verancsics Akadémia 2025. évi előadás-sorozatának 

támogatásáról 
  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
18. Döntés az Otthont az Állatoknak Alapítvánnyal kötendő támogatási 

szerződés jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
19. A) Döntés a Veszprémi Petőfi Színházra vonatkozó közös működtetés 

feltételeinek jóváhagyásáról 
     B) Döntés a Kabóca Bábszínházra vonatkozó közös működtetés 

feltételeinek jóváhagyásáról 
     Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
20.  A)  Döntés a Veszprémi Programiroda Kft. könyvvizsgálójának 

megválasztásáról 
      B) Döntés a” Kittenberger Kálmán” Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának 

megválasztásáról 
      C)  Döntés Veszprém TV Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról 
      D)     Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. könyvvizsgálójának megválasztásáról 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

21. Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek a Swing-
Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és 
egyesülési (beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
22. Döntés az Önkormányzat fenntartásában működő Veszprémi Intézményi 

Szolgáltató Szervezet alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
23. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. II. 

félévi munkatervének meghatározásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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24. Döntés a Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesülettel megkötött 
közszolgáltatási szerződésben szabályozott mutatószámok, vállalások, 
kötelezettségek 2024. évi teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról 
Előterjesztő: Kováts Péter elnök, művészeti vezető 

 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi 
és Költségvetési Bizottsága 2025. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 
Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

148/2025. (VI. 19.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága 2025. II. félévi munkatervének meghatározásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2025. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságának 2025. II. félévi munkatervét. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet a 
napirend előterjesztéséért felelősöknek és a napirendek előadóinak küldje meg. 
 

Határidő:             2. pont: 2025. június 30. 
 
Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
 Pap Andrásné bizottsági referens 

 

2. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2025. évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 B) Döntés az Önkormányzat vagyonbiztosításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 
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 C) Döntés a gyermekétkeztetés biztosításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 30/2021. (II. 5.) közgyűlési 
határozat módosításáról 

          Előterjesztő: Porga Gyula polgármester [A), B) rész] 
                  Sótonyi Mónika alpolgármester [C) rész] 

 

Madarasi-Papp Rita a Bizottság tagja arról érdeklődött, hogy mit takar a 
sportmarketing tételsor, amit 105 millió forintról 135 millió forintra terveznek felemelni.  
 
Fazekas Ildikó irodavezető elmondta, hogy ez egy későbbiekben megkötendő 
szerződésnek lesz a fedezete, a városnak a reklámtevékenységéhez kötődően. A mezek 
feliratozásán fog ez megjelenni. Ezt a szerződés minden évben megkötik városmarketing 
célból. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

149/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2025. évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2025. évi költségvetésről szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

150/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés az Önkormányzat vagyonbiztosításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Önkormányzat vagyonbiztosításával kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
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Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) 
Határozati javaslat elfogadását. 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

151/2025. (VI.19.) határozata 
 
a „Döntés a gyermekétkeztetés biztosításával kapcsolatos előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalásról szóló 30/2021. (II. 5.) közgyűlési határozat 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a gyermekétkeztetés biztosításával kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 30/2021. (II. 5.) közgyűlési határozat 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
3.  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben 
meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 
32/2016. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról és a 
gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról            
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

152/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról 

és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott 
nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés 
nyersanyagköltségének megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem 
magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) önkormányzati 
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rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

153/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról 

és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott 
nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés 
nyersanyagköltségének megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem 
magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás elfogadását. 
 
4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 11/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról 

 Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

154/2025. (VI.19.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatásról szóló 11/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
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Közgyűlésének a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatásról szóló 11/2015. (III. 26.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet elfogadását. 
 
5. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

helyi környezetvédelmi alapról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatáról 

 Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

155/2025. (VI.19.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a helyi 

környezetvédelmi alapról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a helyi környezetvédelmi alapról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet elfogadását. 

 
6.  A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az   

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. 
(X. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

B)   Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közművelődésről és a művészeti tevékenység támogatásáról szóló 
28/2019. (XI. 21.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról  

C) Döntés a Közösség Kádártáért Egyesülettel kötendő közművelődési 
megállapodás jóváhagyásáról közösségi színtér működtetése 
érdekében 

D) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 
Kádártai Közösségi Színtér működtetése érdekében a 2026-2029. évek 
vonatkozásában 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor a Bizottság elnöke arról érdeklődött, hogy a Közösségi Ház 
bérbeadásával kapcsolatosan történt-e előzetes pénzügyi felmérés és milyen bevétellel 
járna ez az Önkormányzat szempontjából. Ha készült ilyen azt, mint a városrész 
önkormányzati képviselője, szeretné megismerni. 
 
Kovács Judit csoportvezető elmondta, hogy az Agóra készíttette el, ők kaptak egy 
szakértői véleményt az értékbecslőtől. 
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Dr. Lohonyai Bernadett aljegyző, irodavezető kiegészítésként hozzátette, hogy 
ismételt szakértői véleményt kértek, hogy összehasonlítható legyen a két egymástól 
független felmérés. Utána köthető csak meg a bérleti szerződés. 
Katanics Sándor a Bizottság elnöke kérte, hogy amint beérkezik az anyag és 
amennyiben nem titkos, neki a közgyűlésig mindenképpen küldjék meg. Ha kell, felveszi 
a kapcsolatot az Agóra vezetőjével ez ügyben.  
 
Dr. Lohonyai Bernadett aljegyző, irodavezető azt ígérte, hogy a Hivatal bekéri a kért 
anyagot az intézménytől. 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

156/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az   
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. (X. 10.) 

önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az   Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 24/2024. 
(X. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű 
előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

157/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közművelődésről és a művészeti tevékenység támogatásáról szóló 28/2019. 
(XI. 21.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közművelődésről és a művészeti tevékenység támogatásáról szóló 
28/2019. (XI. 21.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a B) jelű 
előterjesztéshez tartozó Rendelet módosítás elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

158/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Közösség Kádártáért Egyesülettel kötendő közművelődési 
megállapodás jóváhagyásáról közösségi színtér működtetése 

érdekében” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Közösség Kádártáért Egyesülettel kötendő 
közművelődési megállapodás jóváhagyásáról közösségi színtér működtetése érdekében” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) Határozati javaslat elfogadását. 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

159/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 
Kádártai Közösségi Színtér működtetése érdekében a 2026-2029. évek 

vonatkozásában” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról a Kádártai Közösségi Színtér működtetése érdekében a 2026-2029. évek 
vonatkozásában” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó D) Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
7. Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson nyertes 

„Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a külvárosokban” című pályázat 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalását tartalmazó 345/2023. (X. 26.) 
közgyűlési határozat módosításáról a pénzügyi ütemezés vonatkozásában 

    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 



 12 

 

160/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson nyertes 
„Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a külvárosokban” című pályázat 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalását tartalmazó 345/2023. (X. 26.) 

közgyűlési határozat módosításáról a pénzügyi ütemezés vonatkozásában” 

tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Driving Urban Transitions” pályázati felhíváson 
nyertes „Fenntartható városi mobilitás fejlesztése a külvárosokban” című pályázat 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalását tartalmazó 345/2023. (X. 26.) közgyűlési 
határozat módosításáról a pénzügyi ütemezés vonatkozásában” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 

 
8. Döntés a Veszprém 358/1 és 358/2 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Pajta utca 10. szám alatti – ingatlan értékesítési feltételeinek 
felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
 

Katanics Sándor a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy az előző elképzelés a korábbi 
áron nem valósult meg, ezért szükség volt az eladási ár csökkentésére. Eredetileg a 125 
millió forint most 105 millió forintra változik. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

161/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 358/1 és 358/2 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Pajta utca 10. szám alatti – ingatlan értékesítési feltételeinek 

felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 358/1 és 358/2 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Pajta utca 10. szám alatti – ingatlan értékesítési feltételeinek 
felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 
 
9. Döntés a Veszprém 3043 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Aradi 

vértanúk utcai hulladéklerakó mögött található – ingatlan értékesítésre 
történő kijelöléséről 

    Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 
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Madarasi-Papp Rita a Bizottság tagja nem értett egyet az előterjesztésnek azon 
részével, miszerint az Önkormányzat ennek a teleknek az értékesítésen kívül nem tudja 
máshogy hasznát venni. Véleménye szerint ez egy nagyon jó elhelyezkedésű terület, 
sokféleképpen lehetne hasznosítani. Példának említi, hogy a Haszkovó lakótelepen 
rengeteg a zöldfelület, így ott nagy mennyiségű zöld hulladék keletkezik. Ezt a „VKSZ” Zrt 
teherautókra teszi és elszállítja Balatonfüredre a komposztáló üzembe, mert ilyen 
Veszprémben nincs. Ez a telek erre a célra megfelelne, mivel közel van ahhoz a 
területhez, ahol keletkezik a zöldhulladék, de távol esik a lakó területektől, lakóházaktól. 
Rengeteg szén-dioxid kibocsátást megspórolna így a város, valamint benzinköltséget is. 
Vele szembe keletkezne rengeteg értékes humusz, amit a zöldfelületekre vissza lehetne 
hordani. Az értékesítést ésszerűtlennek tartja. 
 
Katanics Sándor a Bizottság elnöke arról érdeklődött, hogy készült-e felmérés arról, 
hogy ha az Önkormányzat tulajdonába marad, akkor mire lehetne-e ezt a telket 
hasznosítani.  
 

  Varga Tamás alpolgármester elmondta, hogy a jelenlegi pénzügyi helyzet indokolta az 
értékesítésre történő kijelölést. A közgyűlés a tavalyi évben elfogadott egy listát, ami az 
idén értékesítésre kerülő ingatlanokat tartalmazta, abban szerepelt ez is. Volt szó arról, 
hogy lakótelepi parkolónak építik meg, de van mellette még önkormányzati terület, ahol 
ezt később még meg tudják valósítani.  

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat 1 nem szavazat 
és 1 tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

162/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 3043 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Aradi 
vértanúk utcai hulladéklerakó mögött található – ingatlan értékesítésre 

történő kijelöléséről” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 3043 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Aradi vértanúk utcai hulladéklerakó mögött található – ingatlan értékesítésre történő 
kijelöléséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 

 
10. Döntés a Veszprém 2216/3, 2216/5 és 2216/6 hrsz.-ú – természetben a 

Veszprém, Aranyosvölgy területén elhelyezkedő –, a Magyar Állam 
tulajdonában álló közút funkciójú ingatlanok Önkormányzat részére 
történő ingyenes átruházásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

163/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 2216/3, 2216/5 és 2216/6 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Aranyosvölgy területén elhelyezkedő –, a Magyar Állam 

tulajdonában álló közút funkciójú ingatlanok Önkormányzat részére 
történő ingyenes átruházásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2216/3, 2216/5 és 2216/6 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Aranyosvölgy területén elhelyezkedő –, a Magyar Állam 
tulajdonában álló közút funkciójú ingatlanok Önkormányzat részére történő ingyenes 
átruházásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 
 

11. Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött vagyonkezelési 
szerződés módosításáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

164/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött vagyonkezelési 
szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött 
vagyonkezelési szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 
 
12. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

Katanics Sándor a Bizottság elnöke röviden annyit jegyzett meg, hogy sok-sok előzetes 
egyeztetés történt, alapos és sokféle indoklást tartalmaz az előkészítés. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

165/2025. (VI.19.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 
Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó Határozati javaslat elfogadását. 

 
13. Döntés a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciót Felülvizsgáló 

Munkacsoport előkészítő tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
és Veszprém Megyei Jogú Város Közbiztonsági és Bűnmegelőzési 
Koncepciójának jóváhagyásáról 

 Előterjesztő: Pálinkás Roland, a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság elnöke 
 
  Madarasi-Papp Rita a Bizottság tagja hiányolta az előterjesztésből az adatokat, 
információkat a jelenlegi helyzetről, így tendenciákat nem lehet kiolvasni belőle.  

Pálinkás Roland a Bizottság tagja elmondta, hogy 4. fejezetében szerepel, hogy 
minden évben elkészül egy rendőrségi beszámoló, ami tartalmazza részletesen a bűnügyi 
statisztikát is, s ez lenne a melléklete, mely rugalmasan változik. Ezen beszámoló 
közgyűlésen való elfogadása után kerül sor a koncepció évenkénti frissítésére. A 
rendőségtől kapott adatok, statisztikák alapján kerül erre sor. Ez újítása a koncepciónak, 
hogy van egy örökké változó melléklete.  

 
  Madarasi-Papp Rita a Bizottság tagja hiányolta, hogy az említett rendőrségi adatok 
nem szerepeltek az előterjesztés mellékleteként.  

 
  Pálinkás Roland a Bizottság tagja elmondta, hogy még nem hatályos a koncepciónak 
ez a fajta megközelítése. A közgyűlés elfogadása után tudják csak kezdeni a koncepció 
felülvizsgálatát, kiegészítését. Az idei évben májusban fogadták el, úgyhogy várhatóan 
szeptemberre fog ez elkészülni.  

 
  Katanics Sándor a Bizottság elnöke hozzátette, hogy a májusi közgyűlésen a képviselők 
hallhatták a rendőrségi beszámolót, a statisztikákat, de jó lenne, ha ez a koncepció 
mellékleteként is szerepelne, hogy a külső szakértők részére is elérhető és megismerhető 
legyen. 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

166/2025. (VI.19.) határozata 
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14. a „Döntés a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciót Felülvizsgáló 

Munkacsoport előkészítő tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
és Veszprém Megyei Jogú Város Közbiztonsági és Bűnmegelőzési 

Koncepciójának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciót 
Felülvizsgáló Munkacsoport előkészítő tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról és 
Veszprém Megyei Jogú Város Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciójának 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 1. Határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

167/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciót Felülvizsgáló 
Munkacsoport előkészítő tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

és Veszprém Megyei Jogú Város Közbiztonsági és Bűnmegelőzési 
Koncepciójának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciót 
Felülvizsgáló Munkacsoport előkészítő tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról és 
Veszprém Megyei Jogú Város Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Koncepciójának 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 2. Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
14. Döntés az Ex Symposion alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

168/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés az Ex Symposion alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Ex Symposion alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
15. Döntés a Veszprém Polgárai a Városi Zenedéért Alapítvánnyal kötendő 

támogatási szerződés jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 

 
Katanics Sándor a Bizottság elnöke megjegyezte, hogy örül az ilyen fajta támogatási 
formáknak, szívesen támogatja azokat, főként, hogy Lovassy-s kamarazenekart is érint.  

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

169/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém Polgárai a Városi Zenedéért Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém Polgárai a Városi Zenedéért Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
16. Döntés a „Brusznyai Hangverseny” kiemelt fesztivál 2025. évi támogatási 

szerződésének jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

170/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a „Brusznyai Hangverseny” kiemelt fesztivál 2025. évi 
támogatási szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Brusznyai Hangverseny” kiemelt fesztivál 2025. évi 
támogatási szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
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Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 
 
17. Döntés a Verancsics Akadémia 2025. évi előadás-sorozatának 

támogatásáról 
  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 nem 
szavazat mellett meghozta a következő határozatot: 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

171/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Verancsics Akadémia 2025. évi előadás-sorozatának 
támogatásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Verancsics Akadémia 2025. évi előadás-sorozatának 
támogatásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
Halmay Gábor a Bizottság tagja 15,00 órakor elhagyta az ülést. 

 
18. Döntés az Otthont az Állatoknak Alapítvánnyal kötendő támogatási 

szerződés jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

172/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés az Otthont az Állatoknak Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Otthont az Állatoknak Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 

 
19. A) Döntés a Veszprémi Petőfi Színházra vonatkozó közös működtetés 

feltételeinek jóváhagyásáról 
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     B) Döntés a Kabóca Bábszínházra vonatkozó közös működtetés 
feltételeinek jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

173/2025. (VI.19.) határozata 
a „Döntés a Veszprémi Petőfi Színházra vonatkozó közös működtetés 

feltételeinek jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Petőfi Színházra vonatkozó közös 
működtetés feltételeinek jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

174/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Kabóca Bábszínházra vonatkozó közös működtetés 
feltételeinek jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Kabóca Bábszínházra vonatkozó közös működtetés 
feltételeinek jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
20.  A)  Döntés a Veszprémi Programiroda Kft. könyvvizsgálójának 

megválasztásáról 
      B) Döntés a” Kittenberger Kálmán” Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának 

megválasztásáról 
      C)  Döntés Veszprém TV Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról 
      D)     Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. könyvvizsgálójának megválasztásáról 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
  Katanics Sándor a Bizottság elnöke annyit jegyzett meg, hogy mind a négy esetben a 
SIGNATOR AUDIT Kft-t javasolják könyvvizsgálónak. 
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  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

175/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Programiroda Kft. könyvvizsgálójának 
megválasztásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Programiroda Kft. könyvvizsgálójának 
megválasztásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó. Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

176/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a” Kittenberger Kálmán” Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának 
megválasztásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a” Kittenberger Kálmán” Nonprofit Kft. 
könyvvizsgálójának megválasztásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati 
javaslat elfogadását. 

  
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

177/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém TV Kft. könyvvizsgálójának megválasztásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém TV Kft. könyvvizsgálójának 
megválasztásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
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  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

178/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. könyvvizsgálójának megválasztásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Állásfoglalás a „VKSZ” Zrt. könyvvizsgálójának 
megválasztásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat 
elfogadását. 

 
21. Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek a Swing-

Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és 
egyesülési (beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

179/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek a Swing-
Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és 

egyesülési (beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek 
a Swing-Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és egyesülési 
(beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó 1. Határozati javaslat elfogadását. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

180/2025. (VI.19.) határozata 
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a „Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek a Swing-

Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és 
egyesülési (beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek 
a Swing-Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és egyesülési 
(beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó 2. Határozati javaslat elfogadását. 
 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

181/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek a Swing-
Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és 

egyesülési (beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2030 Kft.-nek és a Pro Veszprém Kft.-nek 
a Swing-Swing Kft.-be történő beolvadásával kapcsolatos vagyonmérleg és egyesülési 
(beolvadási) terv, valamint az alapító okirat módosításának jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó 3. Határozati javaslat elfogadását. 

 
22. Döntés az Önkormányzat fenntartásában működő Veszprémi Intézményi 

Szolgáltató Szervezet alapító okiratának módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

182/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés az Önkormányzat fenntartásában működő Veszprémi Intézményi 
Szolgáltató Szervezet alapító okiratának módosításáról” tárgyú 

előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Önkormányzat fenntartásában működő Veszprémi 
Intézményi Szolgáltató Szervezet alapító okiratának módosításáról” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
23. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. II. 

félévi munkatervének meghatározásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

183/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2025. 
II. félévi munkatervének meghatározásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése 2025. II. félévi munkatervének meghatározásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
24. Döntés a Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesülettel megkötött 

közszolgáltatási szerződésben szabályozott mutatószámok, vállalások, 
kötelezettségek 2024. évi teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról 
Előterjesztő: Kováts Péter elnök, művészeti vezető 

 
  Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte az Egyesületnél végzett minőségi 
munkát. 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

184/2025. (VI.19.) határozata 
 

a „Döntés a Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesülettel 
megkötött közszolgáltatási szerződésben szabályozott mutatószámok, 

vállalások, kötelezettségek 2024. évi teljesítéséről szóló beszámoló 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú 
Egyesülettel megkötött közszolgáltatási szerződésben szabályozott mutatószámok, 
vállalások, kötelezettségek 2024. évi teljesítéséről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó Határozati javaslat elfogadását. 
 
Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, a nyilvános ülést 
15,10 órakor bezárta. 

K.m.f. 

 

Katanics Sándor                                     Kovács Áron  
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 
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Melléklet a 148/2025. (VI.19.) határozathoz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VESZPRÉM MEGYEI JOGÚ VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 

2025.  II.  FÉLÉVI 

M U N K A T E R V E  
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Szeptember 18. 

 

1. Döntés a Veszprémi Intézményi Szolgáltató Szervezet 
intézményvezetői pályázatának kiírásáról 

 
a) Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

b)  Előterjesztésért felelős: Fazekas Ildikó irodavezető 

                                          Szentai Kitti csoportvezető   

 

2. Döntés a költségvetési törvényben meghatározott értékhatár feletti 
– a VKSZ Zrt.-nél nyilvántartott – behajthatatlan követelések 
törléséről (ZÁRT ÜLÉS) 
 
a) Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

b)  Előterjesztésért felelős: Salga Balázs vezérigazgató, „VKSZ” Zrt.  

                                          Pap Andrásné bizottsági referens 
 

Október 22. 

- 

November 13. 

- 

December 11. 

 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2026. I. félévi munkatervének 
jóváhagyásáról 

a)  Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

b)  Előterjesztésért felelős: Pap Andrásné bizottsági referens 


